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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
19.10.2018 - 15:00 SWIM 2024 / Adrian Szajnicki Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR (2002-2005)

1. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP TORPEDA Oleśnica 26.45 651 Q
2. WIKTORIA Guść 04 UKS DELFIN Piotrków Tryb. 26.61 639 Q
3. HOROVA Oksana 02 UKS SMS Galicja Kraków 26.64 637 Q
4. PECIAK Katarzyna 02 UKS SMS Galicja Kraków 26.70 633 Q
5. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 26.90 619 Q
6. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 26.95 615 Q
7. CIERPIALOWSKA Paulina 05 MAL WOPR Malbork 27.03 610 Q
8. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.11 605 Q
9. KOWAL Emilia SK 02 UKS SMS Galicja Kraków 27.24 596 Q

10. KŁUSEK Maria 02 UKS SHARK Rudna 27.25 595 Q
11. MICIAK Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.32 591 R
12. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.43 584 R
13. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.45 582

LATAŁA Weronika 04 SKP BARAKUDA Starachowice 27.45 582
15. ZAWADZKA Hanna 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.52 578
16. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.55 576
17. KINDRAT Julia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.69 567
18. KANIAK Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 27.73 565
19. TRENTKIEWICZ Dominika 04 KS START Opole 27.78 562
20. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 27.88 556
21. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 27.96 551

JANIK Julia 02 UKP TORPEDA Oleśnica 27.96 551
23. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.02 548

NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.02 548
25. SZYMCZAK Patrycja 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.09 543
26. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.11 542
27. KIERSNOWSKA Amelia 04 KP Totis Viribus Świebodzin 28.23 535
28. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.26 534
29. MALIKOVA Karolina 03 TJ Loko UP GROUP Trutnov 28.29 532
30. BATÓG Dominika 05 UKS SZAFIR Walbrzych 28.31 531
31. ZIGMANTAITE Urte 04 Lithuanian Swimming Federation 28.33 530
32. BANIA Zuzanna 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.36 528
33. KSIĄŻEK Dominika 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 28.40 526
34. ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS JUVENIA Wrocław 28.55 518
35. SIKORSKA Oliwia 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.73 508
36. SMOLIKOVA Pavlina 03 TJ Loko UP GROUP Trutnov 28.80 504
37. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.85 502
38. LIWOWSKA Maria 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 28.92 498

STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 28.92 498
40. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.02 493
41. MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 29.04 492
42. AUGUSTYNOWICZ Olga 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.19 484
43. TRACZUK Katarzyna 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.23 482
44. STOKLASOVA Radka 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 29.28 480
45. MAJCHRZAK Zuzanna 05 UKS KORAL Wrocław 29.33 477
46. HAJDUK Oliwia 03 MKP ATOL Oleśnica 29.36 476

MALACZEWSKA Malwina 05 UKS KORAL Wrocław 29.36 476
48. STANECKA Hanna 04 SKP BARAKUDA Starachowice 29.37 475
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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, JUNIOR (2002-2005)

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. OFMAN Julia 04 SKP BARAKUDA Starachowice 29.38 475
MOSZCZYŃSKA Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.38 475

51. KRYGIEL Pola 03 KS JUST SWIM Jelenia Góra 29.45 472
52. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.47 471
53. MAZIAR Alicja 02 KS REKIN Świebodzice 29.53 468
54. PORĘBSKA Paulina 03 MKS 9 Dzierżoniów 29.57 466
55. CHMIELOWIEC Dominiika 04 KS WANKAN Legnica 29.59 465
56. SKRZYPIEC Nika 03 MKS JUVENIA Wrocław 29.65 462
57. BEJSTER Wiktoria 05 MKS 9 Dzierżoniów 29.67 461
58. MARCZYŃSKA Eliza 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.70 460
59. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.72 459
60. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 MKS PIAST Głogów 29.74 458
61. LĘGA Maja 05 KS NEPTUN Świdnica 29.76 457
62. KRAKOVA Lucie 03 TJ Loko UP GROUP Trutnov 29.77 456
63. SUTRIEPKOVA Eliska 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 29.80 455
64. MIKOSZA Aleksandra 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.81 455
65. SIKORSKA Oktawia 03 UKS SZAFIR Walbrzych 29.86 452
66. SZAŁOBRYT Angelika 02 UKS Gimbasket 29.91 450

PETERA Patrycja 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 29.91 450
RUCIŃSKA Inga 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 29.91 450

69. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 29.95 448
70. KRAWCZYK Jagoda 04 MKS JUVENIA Wrocław 29.96 448
71. KAMIENIARZ Kinga 05 UKS KORAL Wrocław 29.99 446
72. WALENTYNOWICZ Nadia 05 MAL WOPR Malbork 30.11 441
73. OBUCHOWICZ Natasza 03 UKS GOS Raszyn 30.14 440
74. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.16 439
75. BORTKUN Martyna 03 UKS Krośnicka Przystań 30.22 436
76. HRYNIEWICZ Marcelina 03 MKS PIAST Głogów 30.26 435
77. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 UKS Gimbasket 30.40 429
78. KOWALSKA Jessica 04 KS JUST SWIM Jelenia Góra 30.53 423
79. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 KS START Opole 30.74 415
80. KLIMCZAK Julia 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 30.97 405
81. SKLIŃSKA Maria 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.21 396
82. ŁUKASIEWICZ Beata 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.30 393
83. MIKŁOS Julia 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.35 391
84. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.40 389
85. BRYKNAROVA Valerie 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 31.51 385
86. GROT Malwina 03 KS POSNANIA Poznań 31.55 383
87. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 31.58 382
88. BOSACKA Barbara 03 UKS Gimbasket 32.16 362
89. WOJNOWSKA Aleksandra 05 MKS 9 Dzierżoniów 32.26 359
90. KUCYPERA Iga 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.32 357
91. WNĘCZAK Natalia 02 MKS 9 Dzierżoniów 32.42 353
92. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS POSNANIA Poznań 32.47 352
93. ĆWIĄKAŁA Malwina 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 32.66 346
94. GŁĄB Kaja 05 KP Totis Viribus Świebodzin 33.03 334
95. PAWLAK Patrycja 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.33 325
96. DAROCH Oliwia 02 Gol Start Częstochowa 33.66 316
97. DUDEK Justyna 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 33.91 309
98. MUSIAŁ Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.19 301
99. TUROWSKA Eliza 03 MKS ZRYW Opole 35.19 276
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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, JUNIOR (2002-2005)

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

100. OSTROWSKA Daria 04 UKS SZAFIR Walbrzych 38.50 211

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 25.96 689 Q
2. POLANSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 26.24 667 Q

DOWGIERT Anna 90 KS WARTA Poznań 26.24 667 Q
4. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP TORPEDA Oleśnica 26.45 651 Q
5. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 26.49 648 Q
6. WIKTORIA Guść 04 UKS DELFIN Piotrków Tryb. 26.61 639 Q
7. HOROVA Oksana 02 UKS SMS Galicja Kraków 26.64 637 Q
8. PECIAK Katarzyna 02 UKS SMS Galicja Kraków 26.70 633 Q
9. ŚWISTUŃ Julia 00 UKS SMS Galicja Kraków 26.76 629 Q

10. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.77 628 Q
11. GONTA Oliwia 98 KP Totis Viribus Świebodzin 26.88 620 Q
12. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 26.90 619 Q
13. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 26.95 615 Q
14. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 26.97 614 Q
15. CIERPIALOWSKA Paulina 05 MAL WOPR Malbork 27.03 610 Q
16. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.11 605 Q
17. KOWAL Emilia SK 02 UKS SMS Galicja Kraków 27.24 596 Q
18. KŁUSEK Maria 02 UKS SHARK Rudna 27.25 595 Q
19. MICIAK Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.32 591 R
20. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.43 584 R
21. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.45 582

LATAŁA Weronika 04 SKP BARAKUDA Starachowice 27.45 582
23. ZAWADZKA Hanna 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.52 578
24. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.55 576
25. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS JUVENIA Wrocław 27.56 575 Q
26. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.65 570 Q
27. KINDRAT Julia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.69 567
28. KANIAK Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 27.73 565
29. ZAWADZKA Anna 00 MKP WODNIK 29 Tychy 27.76 563 R
30. TRENTKIEWICZ Dominika 04 KS START Opole 27.78 562
31. SASIN Dominika 94 AZS AWF Wrocław 27.81 560 R
32. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 27.88 556
33. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 27.96 551

JANIK Julia 02 UKP TORPEDA Oleśnica 27.96 551
35. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.02 548

NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.02 548
37. SZYMCZAK Patrycja 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.09 543
38. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.11 542
39. KIERSNOWSKA Amelia 04 KP Totis Viribus Świebodzin 28.23 535
40. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.26 534
41. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 28.29 532

MALIKOVA Karolina 03 TJ Loko UP GROUP Trutnov 28.29 532
43. BATÓG Dominika 05 UKS SZAFIR Walbrzych 28.31 531
44. ZIGMANTAITE Urte 04 Lithuanian Swimming Federation 28.33 530
45. BANIA Zuzanna 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.36 528
46. KSIĄŻEK Dominika 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 28.40 526
47. KUCZAJ Julia 01 UKS Gimbasket 28.42 525
48. ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS JUVENIA Wrocław 28.55 518
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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. MENDAK Joanna MUKS Olimpijczyk Suwałki 28.62 514
50. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.65 512
51. LYCZKO Dominika 99 MKS ROKITA Brzeg Dolny 28.73 508

SIKORSKA Oliwia 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.73 508
53. SMOLIKOVA Pavlina 03 TJ Loko UP GROUP Trutnov 28.80 504
54. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.85 502
55. LIWOWSKA Maria 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 28.92 498

STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 28.92 498
57. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.02 493
58. MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 29.04 492
59. AUGUSTYNOWICZ Olga 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.19 484
60. TRACZUK Katarzyna 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.23 482
61. STOKLASOVA Radka 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 29.28 480
62. MAJCHRZAK Zuzanna 05 UKS KORAL Wrocław 29.33 477
63. HAJDUK Oliwia 03 MKP ATOL Oleśnica 29.36 476

MALACZEWSKA Malwina 05 UKS KORAL Wrocław 29.36 476
65. STANECKA Hanna 04 SKP BARAKUDA Starachowice 29.37 475
66. OFMAN Julia 04 SKP BARAKUDA Starachowice 29.38 475

MOSZCZYŃSKA Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.38 475
68. KRYGIEL Pola 03 KS JUST SWIM Jelenia Góra 29.45 472
69. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.47 471
70. MAZIAR Alicja 02 KS REKIN Świebodzice 29.53 468
71. PORĘBSKA Paulina 03 MKS 9 Dzierżoniów 29.57 466
72. CHMIELOWIEC Dominiika 04 KS WANKAN Legnica 29.59 465
73. SKRZYPIEC Nika 03 MKS JUVENIA Wrocław 29.65 462
74. BEJSTER Wiktoria 05 MKS 9 Dzierżoniów 29.67 461
75. MARCZYŃSKA Eliza 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.70 460
76. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.72 459
77. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 MKS PIAST Głogów 29.74 458
78. LĘGA Maja 05 KS NEPTUN Świdnica 29.76 457
79. KRAKOVA Lucie 03 TJ Loko UP GROUP Trutnov 29.77 456
80. SUTRIEPKOVA Eliska 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 29.80 455
81. MIKOSZA Aleksandra 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.81 455
82. SIKORSKA Oktawia 03 UKS SZAFIR Walbrzych 29.86 452
83. SZAŁOBRYT Angelika 02 UKS Gimbasket 29.91 450

PETERA Patrycja 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 29.91 450
RUCIŃSKA Inga 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 29.91 450

86. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 29.95 448
87. KRAWCZYK Jagoda 04 MKS JUVENIA Wrocław 29.96 448
88. KAMIENIARZ Kinga 05 UKS KORAL Wrocław 29.99 446
89. WALENTYNOWICZ Nadia 05 MAL WOPR Malbork 30.11 441
90. OBUCHOWICZ Natasza 03 UKS GOS Raszyn 30.14 440
91. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS JUVENIA Wrocław 30.15 439
92. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.16 439
93. BORTKUN Martyna 03 UKS Krośnicka Przystań 30.22 436
94. HRYNIEWICZ Marcelina 03 MKS PIAST Głogów 30.26 435
95. CHAŁUPNICZAK Patrycja 02 UKS Gimbasket 30.40 429
96. KOWALSKA Jessica 04 KS JUST SWIM Jelenia Góra 30.53 423
97. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 KS START Opole 30.74 415
98. KLIMCZAK Julia 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 30.97 405
99. SKLIŃSKA Maria 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.21 396



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Tomasz Bachórz 19.10.2018 15:30 - Strona 5

XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

100. ŁUKASIEWICZ Beata 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.30 393
101. MIKŁOS Julia 05 MKS JUVENIA Wrocław 31.35 391
102. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.40 389
103. BRYKNAROVA Valerie 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 31.51 385
104. GROT Malwina 03 KS POSNANIA Poznań 31.55 383
105. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 31.58 382
106. BOSACKA Barbara 03 UKS Gimbasket 32.16 362
107. WOJNOWSKA Aleksandra 05 MKS 9 Dzierżoniów 32.26 359
108. KUCYPERA Iga 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.32 357
109. WNĘCZAK Natalia 02 MKS 9 Dzierżoniów 32.42 353
110. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS POSNANIA Poznań 32.47 352
111. ĆWIĄKAŁA Malwina 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 32.66 346
112. GŁĄB Kaja 05 KP Totis Viribus Świebodzin 33.03 334
113. PAWLAK Patrycja 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 33.33 325
114. DAROCH Oliwia 02 Gol Start Częstochowa 33.66 316
115. DUDEK Justyna 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 33.91 309
116. MUSIAŁ Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.19 301
117. TUROWSKA Eliza 03 MKS ZRYW Opole 35.19 276
118. JAKONIUK Julia Start Wrocław 37.81 223
119. OSTROWSKA Daria 04 UKS SZAFIR Walbrzych 38.50 211


